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Fakültemizin ilk profesörlerinden olan Dr. M. Şemsi Kural4ı yıllık şe-
refli bir hizmet sonunda i 3 Temmuz 1964. günü yaş haddinden emekliye
ayrılmıştır.

Dr. Kural i 894 yılında Selanikte doğmuş, ilk orta ve lise öğrenimini ayni
yerde tamamlıyarak İstanbula gelmiştir. Ozaman İstanbul Üniversitesinin
fen kısmında bulunan "Ulfım-i Tabiiyye" şubesinden mezun olmuştur.

Hayata ilk atılışı ulfım-i tabiiyye öğretmenliği ile başlamış, i 915-1917
a~asında iki yıl Kadıköy ve Nişantaşı Liselerinde öğretmenlik yapmıştır. 1917
yılında Almanyaya tahsile gönderilmiştir. Orada önce 1920 de 13avyera Hükü-
metinin Weihenstephan Yüksek Ziraat Okulundan diploma almış, sonra da
1923 de Münih Veteriner Fakültesinden mezun olmuştur. Bir yıl daha ayni
faküitede kalarak (1924) doktora imtihanını vermiş (zootekni) D. V. M ün-
vanını almıştır.

Anavatan dışında geçen bu çok parlak tahsil devresinden ikinci defa
hayata atılış i 924 yılında Karacabey Harası atçılık şubesi mütehassıslığı
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ile başlar. Üç yıl bu görevde başarıyla çalışır ve 1927 yılında Yüksek Baytar
Mektebi dahiliye müdürlüğünde ve Halkalı Yüksek Ziraat Mektebi zootekni
muallimliğinde (vekileten) bulunur. 1928 de Tarım Bakanlığında mütehas-
sıslar baş mütercimliğine atanır.

Dr. Kural Bakanlığın çeşitli dallarında i 933 e kadar kalmıştır. Bu
tarihte Ankarada açılan Y. Z. E nün bir kolu olan Veteriner Fakültesinde
anatomi kürsüsü baş asistanlığı ile akademik hayatına başlamıştır. 1938 de
doçent, 1943 de de profesör olmuştur. 31 sene aralıksız devam eden bu çalış-
maları sırasında dalındaki yenilikleri yerinde incc!en:ek Lzere 2 defa Avrupa-
ya 9 ar ay süre ile gönderilmiştir.

Dr. Kural'ın yazı hayatı da çok parlak ve verimli olmuştur. Veteriner
Fakültesinde yayınlanan ondan fazla ders kitabı ve çalışma gibigeniş ve kıy-
metli ilmi yayın dışında, akademik kariyere girmeden (1933) önceki eserleri
de önemli yer tutar. Bunlar geniş raporlar, broşörler, figürler şeklinde ya-
yınlanmış bir kısmı ilmi bazıları da halka mahsus (popüler) öğretici ve eğitici
yayınlardır.

Bunlardan ayrı olarak biyoloji, veteriner embriyoloji, fizyoloji ile anatomi,
histoloji ve embriyoloji terimleri adlı eserleri bastırılmamış olarak bulun-
maktadır.

Bu kısa biyografiden de anlaşılacağı gibi ilk öğrenim çağından başlıyarak
akademik hayatının son gününe kadar geçen bütün periyodunu değerlendir-
mesini başaran kıymetli hocamızın bundan sonraki deHeyi de ayni güçle değer-
lendireceğini umuyoruz.

tki kız iki erkek evlat sahibi olan kıymetli hocamıza daha çok uzun, olumlu
ve esenlikle geçecek günler dileriz.

Ferruh Dinçer
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